简约高效 美观优雅
简单易用的LED路灯解决方案
天狼星LED室外模组 + Xitanium LED室外电源
替换方案参考
快速路及主干道，替换SON-T 400W（6车道+隔离带）
安装方式 路宽W 杆高H 杆距P 倾角T
向路面延
伸O

安装孔长度 286mm
安装孔宽度 30mm
订购信息
12NC 产品名称 产品描述
929000895808 天狼星室外模组 II 3000lm 740 CertaFlux PLM II 3000lm 740 Gen1
929000901108 天狼星室外模组 II 3000lm 850 CertaFlux PLM II 3000lm 850 Gen1
929000895908 2至3模组防水连接线 CertaFlux PLM 2/3 multi-connector
929000896008 4至5模组防水连接线 CertaFlux PLM 4/5 multi-connector
929000838408 250W 0.7A IP67电源带接头 Xitanium 250W 0.7A 1-10V 230V-8C I67
929000846008 150W 0.7A IP67电源带接头 Xitanium 150W 0.7A 230V-6C I67
929000846508 75W 0.7A IP67电源带接头 Xitanium 75W 0.7A 230V-3C I67
929000846808 50W 0.7A IP67电源带接头 Xitanium 50W 0.7A 230V-2C I67
929000665202 10KV/10KA内置式浪涌保护器 Surge Protection Device 277V
系统搭配方式
模组数量 系统光通 系统功率 搭配电源 搭配连接线
1 3,000lm 30W Xitanium 50W 0.7A x